



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Bytorvet 34
7730 Hanstholm
T +45 97 96 10 55

CVR nr. 25 49 21 45

hanstholm@rsm.dk
www.rsm.dk

Brdr. Paulsen ApS

Gyvelvænget 107, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 34 21 74 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Laurids Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Brdr. Paulsen ApS Gyvelvænget 107 7730 Hanstholm |
| | CVR-nr.: 34 21 74 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Laurids Paulsen, Gyvelvænget 107, 7730 Hanstholm, fiskeskipper Martin Paulsen, Hvedemarken 33, 7730 Hanstholm, fiskeskipper |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bytorvet 34 7730 Hanstholm |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsmæssig fiskeri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.613 t.kr. mod 6.031 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -674 t.kr. mod 707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. anpartsskapitalen forventes reetableret over de kommende år via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.612.647 | 6.031.161 |
| 3 Personaleomkostninger | -3.268.720 | -3.169.962 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.481.508 | -1.182.495 |
| Driftsresultat | -137.581 | 1.678.704 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 90 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -735.615 | -772.161 |
| Resultat før skat | -873.196 | 906.633 |
| Skat af årets resultat | 199.350 | -199.350 |
| Årets resultat | -673.846 | 707.283 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 707.283 |
| Disponeret fra overført resultat | -673.846 | 0 |
| Disponeret i alt | -673.846 | 707.283 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 12.234.217 | 13.016.195 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>12.234.217</u> | <u>13.016.195</u> |
| Produktionsanlæg og maskiner | 10.623.462 | 11.232.219 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 25.000 | 25.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>10.648.462</u> | <u>11.257.219</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.150 | 3.150 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.150</u> | <u>3.150</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>22.885.829</u> | <u>24.276.564</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 187.672 |
| Periodeafgrænsningsposter | 19.201 | 17.079 |
| Tilgodehavender i alt | <u>19.201</u> | <u>204.751</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>19.201</u> | <u>204.751</u> |
| Aktiver i alt | <u>22.905.030</u> | <u>24.481.315</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 7.500.000 | 7.500.000 |
| Overført resultat | -6.287.249 | -5.613.403 |
| Egenkapital i alt | <u>1.212.751</u> | <u>1.886.597</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 199.350 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>199.350</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 8.412.608 | 8.856.894 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 222.257 | 650.141 |
| Gæld til associerede virksomheder | 12.739.054 | 12.514.680 |
| Anden gæld | 318.360 | 373.653 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>21.692.279</u> | <u>22.395.368</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>21.692.279</u> | <u>22.395.368</u> |
| Passiver i alt | <u>22.905.030</u> | <u>24.481.315</u> |

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning at anpartskapitalen reetablering via egen indtjening indenfor en årrække.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

| | |
|---------------------------------|-----------------|
| Nedskrivninger på anlægsaktiver | -297.466 |
| | <u>-297.466</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

| | |
|---|-----------------------|
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 297.466 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>297.466</u> |

3. Personaleomkostninger

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger og gager | 2.930.281 | 2.877.958 |
| Pensioner | 325.990 | 284.185 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.449 | 7.819 |
| | <u>3.268.720</u> | <u>3.169.962</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.422 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen, grundet usikkerhed for tidshorizonten af aktivets anvendelse.